
 

  Protocollo (vedasi timbratura in alto)                             Polesella, (vedasi timbratura in alto) 

                                                                                                                                                   

Nominativi Referenti Covid  

 

Cognome Nome Plesso Mail 
Caruso Stefano Secondaria 

Pontecchio 

stefano.caruso@icpolesella.net.in 

 

Gregnanin Mirca Primaria Pontecchio mirca.gregnanin@icpolesella.net.in 

 

Grasso Martina Primaria Pontecchio martina.grasso@icpolesella.net.in 

 

Mantovani Tiziana Primaria Crespino tiziana.mantovani@icpolesella.net.in 

 

Secco Agnese Secondaria 

Crespino 

agnese.secco@icpolesella.net.in 

 

Borghesan Anna 

Paola 

Primaria Guarda 

Veneta 
annapaola.borghesan@icpolesella.net.in 

 

 

Frezzato Daniela Primaria Bosaro daniela.frezzato@icpolesella.net.in 

 

Salvan Martina Primaria Polesella martina.salvan@icpolesella.net.in 

 

Guerzoni Eugenia Secondaria 

Polesella 

eugenia.guerzoni@icpolesella.net.in 
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